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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93117402Q

2. Data e Regjistrimit 17/07/2019
3. Emri i Subjektit 3-B.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 15/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Afrim i Ri, Rruga "Fier- Seman", 
Kolometri i pare, godina private me nr. 13/194. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Inplementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese të 
energjisë elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe 
gjeotermale e marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 
e Shtetit Shqiptar i të gjitha lejeve dhe licensave të cilat 
mundësojnë zhvillimin e këtij aktiviteti në mënyrë të qetë 
dhe në përputhje me kuadrin ligjor në Republikën e 
Shqipërisë. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo lloj aktiviteti 
të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e dispozitat 
në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të 
autorizimeve dhe/ ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
organet kompetente të fushës.Veprimtari private ne fushen e 
ndertimit, te projektimit dhe zbatimit, ndertime civile e 
ekonomike shumkateshe, ndertime rrugore, vepra arti, 
ujsjellesa, kanalizime, kanale e impjante vadites, vepra te 
vecanta e punime spesiale, punime restaurimi, punime 
karpenterie, sherbime publike, punime publike, punime 
armature, murature, suvatim, nivelim shtresash, shtrime 
pllakash hidroizolimi, punime hidraulike, elektrike, veshje 
fasadash, ndertime civile, montime sistemesh ngrohje -ftohje 
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etj.Supervizione te puneve publike. Projektime e Ndertime te 
te gjitha kategorive si: Ndertime civile e industriale, vepra 
fetare. Rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash. Rruge autostrada, mbikalime, 
hekurudha tramvaje, pista aeroportuale. Ndertime dhe 
punime detare, lumore , punime thellimi ne uje, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Punime nentokesore, ura e vepra 
arti, diga e tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh 
prodhimi te energjise elektrike, nenstacionesh e gabinash 
transformatoresh, linja TV e te mesem shperndarje energjie. 
Punime speciale ndertimi sipas kategorive te meposhteme: 
Punime per prishje te ndryshme. Impjante dhe sinjalistike 
dhe jo ndricuese te trafikut. Pastrim ujrash detare, liqenore e 
lumore. Ndertim impjantesh uji te pijshem e pastrimi te tij, 
ndertim impjantesh per grumbullimin e trajtim te mbetjeve 
urbane, Punime gjeodezike. Ndertim objekte industriale dhe 
bujqesore, fabrika perpunimi per: fruta perime, ulliri, baxho, 
ndertim serash diellore dhe me ngrohje, magazine 
perprodukte bujqesore, frigoriferike me skelete metalike dhe 
me mure. Ne fushen e tregtise import te mallrave dhe 
pajisjeve industriale, makinerive, automjeteve e agregateve 
te industrise. Agro dhe Agroushqimore. Furnizim vendosje 
sherbime mirembajtje panele diellore. Shitje dhe blerje te 
materialeve elektrike dhe hidraulike. Punime elektrike dhe 
montimi i sistemeve te projektuara elektrike dhe hidraulike.
Agim Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2024 Deri: 15/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Bushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Brahim Bushi
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr. 6/544-N1, faqe 246, vol 
91, zk. 8270, me siperfaqe 20 m2, Regjistruar ne zyren e 
kadastres Tirana Jug, Bashkia Tirane. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3-B
E-Mail: 3bshpk@gmail.com  
Telefon: 0694097553  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


